
1 
 

Rámcová kupní smlouva 

I. Smluvní strany 

PRODÁVAJÍCÍ: 

Firma:   LACHEM s.r.o. 
   zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34852 
   zastoupená Pavlou Seidlovou, jednatelkou společnosti 
Sídlo:   Lanškroun - Žichlínské Předměstí, Dobrovského 252, PSČ 563 01 
IČO:   03877418 
DIČ:    CZ03877418 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu:  2100773966/2010 
IBAN:   CZ4520100000002100773966 
 

KUPUJÍCÍ: 

Firma:   Technický a dopravní servis s.r.o. 
Sídlo:   U Pily 206/3a, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO:   25213261 
DIČ:    CZ 25213261 
Bankovní spojení: KB Mariánské Lázně 
Číslo účtu:  8862840237/0100 
E-mail:   sekretariat@dts-ml.cz 
Telefon:  354 622 133, 134 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto „Rámcovou kupní smlouvu“ podle § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku: 

 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích kupních smluv – objednávek 
kupujícího doručených prodávajícímu dopisem, telefonicky, e-mailem, faxem nebo ústně. 
Objednávka se po potvrzení prodávajícím stane závaznou a je v dalším postupu považována za 
samostatnou dílčí kupní smlouvu, která se považuje za uzavřenou také, pokud prodávající, aniž by 
objednávku potvrdil, dodá kupujícímu zboží dle přijaté objednávky. Veškeré dodávky jsou 
uskutečňovány podle Všeobecných obchodních podmínek (VOP) zveřejněných na www.lachem.cz. 

2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za dodávku zboží kupní cenu podle čl. 3.1. této smlouvy ve 
lhůtě splatnosti uvedené na faktuře – daňovém dokladu, jímž je vyúčtována cena zboží, doručeném 
kupujícímu, jinak nejpozději do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu.  

2.3. Smluvní vztahy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem a podmínkami sjednanými 
v této rámcové smlouvě. Budoucí požadavky na odchylná ujednání budou řešeny dodatkem 
schváleným oprávněnými osobami. 

  

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/lanskroun-zichlinske-predmesti-dobrovskeho-psc-563-01
https://rejstrik.penize.cz/dph/cz03877418-lachem-s-r-o
http://www.lachem.cz/


2 
 

2.4. Pro řešení způsobu a rozsahu náhrady případné škody se sjednává postup podle  § 2951 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.  

III. Cena plnění 

3.1. Kupní cena zboží je cena sjednaná v dílčí kupní smlouvě a řídí se ceníkem prodávajícího platným ke 
dni uzavření dílčí kupní smlouvy. V případě rozporu mezi cenou dle ceníku a dle dílčí kupní smlouvy 
platí cena sjednaná dle dílčí kupní smlouvy. Cena je uvedena bez DPH. Aktuální ceny jsou k dispozici u 
obchodního zástupce prodávajícího. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že se seznámil s dodacími a 
platebními podmínkami prodávajícího a podpisem této smlouvy se zavazuje seznamovat se 
s aktuálními cenami a VOP prodávajícího před uzavřením každé dílčí smlouvy. 

IV. Místo dodání 

4.1. Místo dodání předmětu smlouvy je specifikováno v dílčí kupní smlouvě – objednávce. 

V. Odpovědnost za vady, záruční podmínky a reklamace 

5.1. Prodávající odpovídá kupujícímu, že věc při převzetí nemá vady. Kupující uplatňuje svoje práva 
v souladu s ustanovením § 2161 až § 2174 Občanského zákoníku. Vady je nutné uplatňovat písemně 
u prodávajícího v záruční době. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 

5.2. Postup řešení se řídí článkem V. VOP. 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1. Pokud nejsou některá práva a povinnosti stran řešeny touto smlouvou, řídí se obecně platnými 
právními předpisy, především zákonem č. 89/2012 Sb. Občanským zákoníkem. 

6.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a nahrazuje veškerá 
smluvní ujednání uzavřená před podpisem této smlouvy. Změna nebo doplnění této smlouvy jsou 
možné jen formou číslovaných písemných dodatků. 

6.3. Tuto smlouvu je možno vypovědět i bez udání důvodu. Délka výpovědní doby je 3 měsíce a začíná 
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
V případě výpovědi je prodávající povinen splnit nedokončené dodávky podle dílčích kupních smluv. 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. 

6.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za ujednání 
odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Lanškrouně dne ………………………  V  ……………………… dne ……………………. 

 

……………………………………..   …………………………………….. 

 Prodávající      Kupující 


